УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ
  29.08.2018

                           140
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы

от 19.10.2015 № 127 «Об утверждении численного и персонального состава комитетов Ульяновской Городской Думы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Регламентом Ульяновской Городской Думы, рассмотрев заявления депутатов Ульяновской Городской Думы,  Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Ульяновской Городской Думы от 19.10.2015 № 127 «Об утверждении численного и персонального состава комитетов Ульяновской Городской Думы» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 11.11.2015 № 147, от 27.04.2016    № 51, от 28.09.2016 № 115, от 31.08.2016 № 103, от 28.09.2016 № 115,                     от 22.02.2017 № 16, от 29.03.2017 № 32, от 31.05.2017 № 67, от 21.06.2017 № 85, от 27.09.2017 № 113, от 27.06.2018 № 97) следующие изменения:

1) включить:

Береснева Евгения Анатольевича в состав Комитета по градостроительству, землепользованию, транспорту и дорожному хозяйству;

Дементьева Сергея Геннадьевича в состав Комитета по градостроительству, землепользованию, транспорту и дорожному хозяйству;
Васильева Анатолия Александровича в состав Комитета по социальной политике и развитию человеческого потенциала;
Рогова Алексея Юрьевича в состав Комитета по социальной политике и развитию человеческого потенциала.
2) исключить:

Лазарева Николая Алексеевича из состава Комитета по градостроительству, землепользованию, транспорту и дорожному хозяйству;

Седова Дениса Константиновича из состава Комитета по территориальному общественному самоуправлению, по вопросам правопорядка и противодействия коррупции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                            И.В. Ножечкин